دلبری، سیدعلی؛ *آسیب شناسی فهم حدیث*؛ مشهد: دانشگاه علوم اسلامی رضوی، ۱۳۹۱ ش.

اصول فهم حدیث از منظر فیض کاشانی در کتاب «المحجة البيضاء» ۲۴۱

۲۰. _____؛ مبنای رفع تعارض اخبار از دیدگاه شیخ طوسی در استبصار؛ مشهد: دانشگاه علوم اسلامی رضوی، ۱۳۸۶ ش.
۲۱. ذهبی، محمد بن احمد؛ میزان الاعتدال؛ به کوشش: علی محمد بجای، بیروت: دار المعرفة، ۱۳۸۲ ق/ ۱۹۶۳ ق.
۲۲. رجبی، محمود؛ روش تفسیر قرآن؛ قم: انتشارات مؤسسه پژوهشی حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۳ ش.
۲۳. سیوطی، عبد الرحمن بن ابی بکر؛ الجامع الصغیر فی أحادیث البشیر النذیر؛ بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۱ ق.
۲۴. شهید ثانی، زین الدین بن علی؛ منیة المرید؛ قم: مکتب الإعلام اسلامی، ۱۴۰۹ ق.
۲۵.

محمدی، علی؛ *شرح اصول استنباط*؛ ج ۳، قم: دار الفکر، بی تا.
۴۲. مسعودی، عبد الهادی؛ *روش فهم حدیث*؛ ج ۳، تهران: سمت - دانشکده علوم حدیث، ۱۳۸۶ ش.
۴۳. مسلم بن حجاج؛ *الجامع الصحیح*؛ بیروت: دار الفکر، بی تا.
۴۴. *مصباح الشریعة*؛ منسوب به امام صادق (ع)، بیروت: اعلمی، ۱۴۰۰ ق.
۴۵. مظفر، محمدرضا؛ *اصول الفقه*؛ ج ۳، نجف: دار النعمان، ۱۳۹۱ ق / ۱۹۷۱ م.
۴۶. _____؛ *اصول فقه*؛ ترجمه: علی شیروانی، ج ۸، قم: دار الفکر، ۱۳۸۸ ش.
۴۷. مفید، محمد بن محمد؛ *الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد*؛ قم: کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ ق.
۴۸. مناوی، محمد عبد الرؤوف بن تاج العارفين؛ *فیض القدير*؛ به کوشش: أحمد عبد السلام، بیروت: دار الکتب العلمية، ۱۴۱۵ ق.
۴۹. میرجلیلی، علی محمد؛ *روش و مبانی فقه الحدیث*؛ یزد: دانشگاه یزد، ۱۳۹۰ ش.
۵۰. _____؛ *واقفی: مبانی و روش های فقه الحدیث در آن*؛ تهران: مدرسه عالی شهید مطهری (کنگره فیض)، ۱۳۷۸ ش.
۵۱. نسائی، أحمد بن علی؛ *السنن الکبری*؛ به کوشش: عبد الغفار سلیمان بنداری، سید کسروی حسن، بیروت: دارالکتب العلمية، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م.
۵۲. نصیری، علی؛ *آشنایی با علوم حدیث*؛ قم: مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، ۱۳۸۵ ش.
۵۳. نوری، حسین بن محمدتقی؛ *مستدرک الوسائل ومستنبط المسائل*؛ بیروت: مؤسسة آل البيت (ع)، ۱۴۰۸ ق.
۵۴. نووی، یحیی بن شرف؛ *المجموع شرح المهذب*؛ بیروت: دار الفکر، بی تا.
۵۵. هیثمی، علی بن ابوبکر؛ *مجمع الزوائد*؛ بیروت: دار الکتب العلمية، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.